
2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

80 piani Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.78 747

2 3 46 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.92 706

3 2 49 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.08 660

4 6 143 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.12 649

5 1 114 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.40 572

 4 100 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.14 643

2 3 68 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.20 627

3 2 22 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 480

4 5 141 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 12.00 422

5 6 102 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.12 394

 1 76 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNF  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.84 460

2 4 89 LO GIUDICE Denise 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.92 441

3 6 103 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.06 408

4 1 35 CALLEGARI Giorgia 2007 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.68 274

5 5 82 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.76 259

 2 12 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 150 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10 655

2 2 149 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 605

3 4 151 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 578

4 1 152 LOPORCHIO Viola 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.70 495

5 5 104 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.44 324

 3 80 GERVASONI Lavinia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.78 -1.0 747

2 3 46 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.92 -1.0 706

3 2 49 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.08 -1.0 660

4 6 150 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.10 -1.4 655

5 6 143 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.12 -1.0 649

6 4 60 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.14 -1.3 643

7 3 68 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.20 -1.3 627

8 2 149 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.28 -1.4 605

9 4 151 TENTORI Giorgia Rosa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 -1.4 578

10 1 114 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.40 -1.0 572

11 1 152 LOPORCHIO Viola 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.70 -1.4 495

12 2 22 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 -1.3 480

13 3 112 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.84 -1.0 460

14 4 89 LO GIUDICE Denise 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.92 -1.0 441

15 5 141 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 12.00 -1.3 422

16 6 103 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.06 -1.0 408

17 6 102 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.12 -1.3 394

18 5 104 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.44 -1.4 324

19 1 35 CALLEGARI Giorgia 2007 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 12.68 -1.0 274

20 5 82 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.76 -1.0 259

 1 76 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNF -1.3  

 2 12 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 DNS -1.0  

 3 80 GERVASONI Lavinia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -1.4  

 4 100 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -1.0  
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2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

1000 metri Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:06.78 862

2 113 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.00 695

3 111 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:26.14 623

4 105 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:37.02 503

5 109 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:37.08 502

6 107 TONDINI Martina 2006 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:38.14 491

7 110 BORGONOVO Marta 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:52.30 351

8 108 COLUZZI Gaia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:07.58 219

 112 AVIGO Alice 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 46.88 922

2 3 31 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.68 432

 4 107 MUSUMECI Lucia 2006 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.20 756

1°: 9.98 2°: 10.16 3°: 10.20  4°: 10.15        

 -1.4  +0.5  -0.5   -1.5      

2 16 ATZENI Chiara 2006 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.18 467

1°: 8.15 2°: 8.06 3°: 8.18  4°: 8.16        

 -0.6  -2.0  -1.0   -1.2      

3 130 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.10 455

1°: 7.74 2°: 7.92 3°: 8.10  4°: 7.87        

 +0.6  -1.8  -1.3   -1.0      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 MAGNI Camilla 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.11 670

1°: 25.11 2°: 23.97 3°: 23.84  4°: 25.06        

2 23 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.55 370

1°: 14.35 2°: X 3°: 15.55  4°: 13.88        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 34.81 760

1°: X 2°: X 3°: 34.81  4°: 32.02        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 LOPORCHIO Viola - GUARISCO Sara - TENTORI Giorgia Rosa - DELL'ACQUA Claudia CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.30 806

2 2 3 MONDA Virginia - MONDA Beatrice - ANZALDI Agata - CECCHETTO Chiara CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 56.52 633

3 4 2 VITALINI Noemi - ATZENI Chiara - SORRENTINO Chiara - MONGUZZI Sofia CF MI054 U.S. ATL. VEDANO A 1:02.14 369

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

80 piani Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 745

2 4 64 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 731

3 2 5 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.04 634

4 5 96 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.10 614

5 6 4 ALDRIGO Mattia 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 475

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 59 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.90 372

2 2 28 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.96 356

 3 93 MANOFORTE Stefano 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 4 52 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 5 41 CAPPI Moussa 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.16 304

2 5 24 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.20 294

3 4 88 LIBRANDI Antonio 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.64 192

 3 78 GAMBIRASIO Andrea 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 6 83 GUADALUPI Lorenzo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 160 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.20 581

2 5 161 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.68 434

 2 9 ANANIA Nicolo' 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

 4 125 ROSSI Stefano 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

 3 111 PARIS Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 84 GUERRATO Giorgio 2006 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.52 481

2 2 37 CAMMARANO Lorenzo 2007 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.52 219

3 5 29 BRIGUGLIO Luca 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 12.64 15

 3 2 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

 4 3 ALBERTI Davide Angelo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 62 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.72 -2.0 745

2 4 64 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 -2.0 731

3 2 5 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.04 -2.0 634

4 5 96 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.10 -2.0 614

5 6 160 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.20 -0.5 581

6 6 84 GUERRATO Giorgio 2006 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.52 -1.3 481

7 6 4 ALDRIGO Mattia 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.54 -2.0 475

8 5 161 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.68 -0.5 434

9 6 59 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.90 -1.8 372

10 2 28 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.96 -1.8 356

11 2 119 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.16 -0.8 304

12 5 24 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.20 -0.8 294

13 2 37 CAMMARANO Lorenzo 2007 CM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.52 -1.3 219

14 4 88 LIBRANDI Antonio 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.64 -0.8 192

15 5 29 BRIGUGLIO Luca 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 12.64 -1.3 15

 2 9 ANANIA Nicolo' 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.5  

 6 83 GUADALUPI Lorenzo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.8  

 4 125 ROSSI Stefano 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.5  

 3 78 GAMBIRASIO Andrea 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS -0.8  

 3 111 PARIS Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.5  

 4 52 CHIAVERINI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS -1.8  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


 3 93 MANOFORTE Stefano 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.8  

 3 2 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -1.3  

 4 3 ALBERTI Davide Angelo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.3  

 5 41 CAPPI Moussa 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 PATELLA Lorenzo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:00.04 579

2 123 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:00.09 578

3 120 CAVALLO Massimo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:11.48 424

4 121 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:18.70 336

5 122 BURKE Alessandro Luigi 2007 CM MI062 VIRTUS GROANE 3:28.84 222

6 116 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:42.60 90

7 117 BORGONOVO Lorenzo 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:42.86 88

 119 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

 118 TABAKU Gani 2006 CM MI588 ATL. GISA DNS  

 114 CHIAVERINI Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.14 681

2 5 132 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 45.20 625

3 4 42 CARNIELETTO Alberto 2006 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 47.08 532

4 6 72 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 48.58 462

5 2 51 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 49.76 409

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 MANCHOR Zaccaria 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 1.66 703

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   -   XXX                 

2 67 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XO   XO   XXX                    

3 6 AMEHOU Nicolas 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  -   -   XO   O   O   XO   XXX                        

4 45 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   -   O   O   XO   XXR                         

5 122 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

6 85 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 DORIGO Giovanni 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.72 366

1°: X 2°: 12.70 3°: 17.51  4°: 19.72        

 135 TCHANGO Richmond Major 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 30.87 594

1°: 23.98 2°: 26.94 3°: 25.57  4°: 30.87        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FERRARI Luca - RUBRICHI Sebastiano - RAMOS Reinald - VALSESCHINI Marco CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.   

2 4 1 MAURI Francesco - AMBROSIANO Riccardo - BRAMBILLA Mirko - CHECCHETTO Mattia CM MI063 ATL. CESANO MADERNO A 49.88 656

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

600 metri Ragazze - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 MEANI Caterina 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:42.79 997

2 127 FANCELLU Carola Carmela 2008 RF MI759 LA FENICE 1:52.26 724

3 126 AMELIO Elisa 2008 RF MI759 LA FENICE 1:52.64 717

4 124 VALSESCHINI Giulia 2008 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:01.74 544

5 129 CILLA Claudia 2008 RF MI158 ATL. GESSATE 2:02.04 539

6 130 ANDREOLI Susanna 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 2:10.26 395

 128 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF  

 131 CANTONE Valentina 2009 RF MI075 ATLETICA CINISELLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 116 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.28 701

2 5 63 DE MARTINI Giulia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 647

3 3 21 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 12.02 597

4 2 65 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 12.12 584

5 4 79 GANDOSSI Anna 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 14.88 238

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.88 923

2 5 71 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 10.44 830

3 2 120 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.94 750

4 6 87 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 11.26 703

5 3 110 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.98 603

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 118 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.68 791

2 2 124 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.74 781

3 5 34 CALDI Sofia 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 11.98 603

4 4 95 MARZO Martina Angela 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 12.42 543

5 3 56 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.60 519

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.36 689

2 2 39 CAPORALE Ljuba 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.56 661

3 6 50 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.90 614

4 5 106 MOZZI Anita 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.98 603

5 3 77 FUMAGALLI Giada 2008 RF MI062 VIRTUS GROANE 13.04 462

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.88 923

2 5 71 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 10.44 830

3 6 118 PIRILLO Vanessa 2008 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.68 791

4 2 124 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 10.74 781

5 2 120 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.94 750

6 6 87 LA TORRE Noemi 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 11.26 703

7 6 116 PESCHINI Letizia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.28 701

8 4 108 NEGRI Giulia 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.36 689

9 2 39 CAPORALE Ljuba 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.56 661

10 5 63 DE MARTINI Giulia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.66 647

11 6 50 CELANT Emma Maria 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 11.90 614

12 5 106 MOZZI Anita 2008 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.98 603

12 5 34 CALDI Sofia 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 11.98 603

12 3 110 PACCHETTI Viola 2008 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.98 603

15 3 21 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 12.02 597

16 2 65 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 12.12 584

17 4 95 MARZO Martina Angela 2009 RF MI352 EUROATLETICA 2002 12.42 543

18 3 56 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.60 519

19 3 77 FUMAGALLI Giada 2008 RF MI062 VIRTUS GROANE 13.04 462

20 4 79 GANDOSSI Anna 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 14.88 238

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 FERRARI Elisa 2009 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.40 493

1°: 8.40 2°: 8.32 3°: 7.92            

2 30 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 7.86 447

1°: 7.86 2°: 7.02 3°: 7.63            

3 126 SABBATINI Stephanie Fra 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.00 371

1°: 6.19 2°: 7.00 3°: 6.63            

4 81 GREGU Asia 2008 RF MI759 LA FENICE 6.38 316

1°: 6.02 2°: 6.38 3°: 6.26            

5 115 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 6.28 307

1°: 6.28 2°: 5.24 3°: 5.59            

6 10 ANDREIS Valentina 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 4.83 174

1°: 4.36 2°: 4.44 3°: 4.83            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

600 metri Ragazzi - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 ODORICO Ezio 2008 RM MI670 DK RUNNERS MILANO 1:44.26 629

2 134 PEZZETTI Eros 2008 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1:44.44 624

3 135 UCCELLI Marco 2008 RM MI798 MILANO ATLETICA 1:56.06 343

4 133 CAMMARANO Gabriele 2009 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:11.88 72

5 136 BIASSONI Simone 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:12.94 58

6 137 SAPIM Kouao Martin 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:24.10  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.54 830

2 4 73 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 9.82 773

3 3 15 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.74 464

4 5 55 COLOMBO Thomas 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 16.30  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 10.78 611

2 5 32 BUCCELE' Lorenzo 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.72 467

3 4 105 MORETTA Daniele 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 12.56 349

4 2 40 CAPORALE Jago 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 13.14 273

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 CARRARA Daniele 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.72 620

2 4 121 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.94 585

3 3 69 FAINI Filippo 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.46 362

 2 99 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 CATTANEO Christian 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.04 570

1 3 98 MERLINI Stefano 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.04 570

3 5 136 TESORO Alessio 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 11.16 551

 2 13 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNF  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 9.54 830

2 4 73 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 9.82 773

3 5 43 CARRARA Daniele 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.72 620

4 3 129 SIOLI Davide 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 10.78 611

5 4 121 RADICE Andrea 2009 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.94 585

6 3 98 MERLINI Stefano 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.04 570

6 4 47 CATTANEO Christian 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.04 570

8 5 136 TESORO Alessio 2009 RM MI101 ATL. BRESSO 11.16 551

9 5 32 BUCCELE' Lorenzo 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.72 467

10 3 15 ASSI Edoardo 2009 RM MI352 EUROATLETICA 2002 11.74 464

11 3 69 FAINI Filippo 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.46 362

12 4 105 MORETTA Daniele 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 12.56 349

13 2 40 CAPORALE Jago 2009 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 13.14 273

14 5 55 COLOMBO Thomas 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 16.30  

 2 13 ARDOINO Dario 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNF  

 2 99 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26043/INDTEAMRANKING.htm


2° MEMORIAL LUCIANO MEREGALLI
RIUNIONE PROVINCIALE OPEN
Organizzazione: SAO CORNAREDO - MI093 - CORNAREDO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 27/06 - 17:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO `S. PERTINI` - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 COSSALTER Dennis 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 6.79 265

1°: 6.79 2°: 6.71 3°: 5.76            

 134 TANZI Pavel 2009 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  
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